PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  01.01.2015

                          № 88
с.Шепси
Об утверждении стоимости одного  квадратного метра общей площади жилого помещения по Шепсинскому сельскому поселению

Туапсинского района на II квартал 2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия и реформированию  жилищно-коммунального  хозяйства»,  Законом Краснодарского края от 07 августа 2002 года №511-КЗ «Об организационном и финансовом обеспечении развития жилищного кредитования в Краснодарском крае», проектом приказа Министерства регионального развития Российской Федерации  «О  стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, предназначенной для определения в 2015 году размера предельной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений, используемой при приобретении жилых помещений»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на II квартал 2015 года в сумме 34 015  (тридцати четыре тысячи пятнадцать) рублей, для расчета размера социальной выплаты, предоставляемых в рамках реализации  муниципальной программы «Жилище» в Шепсинском сельском поселении Туапсинского района на 2015 год».
2.Для расчета размера социальных выплат с участием средств федерального, краевого и местного бюджетов применять среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, утверждаемую ежеквартально приказом Министерства регионального развития Российской Федерации для Краснодарского края.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Б.Б.Барсуков